
                      

                      

RIPARTIZIONE QUARTA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   284  DEL   06/08/2015  
Num. Prop.  1385 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE A FAVORE DEL LABORATORIO TECNOLOGICO DELLE TECNOPROVE
S.R.L.,  PER L'ESECUZIONE DI PROVE DI CARICO  E PROVE DI SPINTA  AL PALCO
COMUNALE. codice CIG: Z751411AA9.  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  I L  D I R I G E N T E
Richiamate:

- la deliberazione di Consiglio Comunale n.45 del 22/07/2015, ad oggetto: “Approvazione bilancio
 2015 e bilancio pluriennale 2015/2017  e relazione previsionale e programmatica 2015/2017”;

- con determina del  Dirigente della Ripartizione LL.PP. n °722 del 07/05/2015  è stata impegnata 
la  spesa  di  €.1.220,00  a  favore  Laboratorio  Tecnologico  delle  Tecnoprove   s.r.l.,  P.I.
00425790771-   via delle  Industria  n.6  -  72017  -  Ostuni  (BR),  per   l' esecuzione  di prove  di
carico e prove di spinta  al palco comunale, impegnando altresì detta  somma di €.1.220,00   al
cap.400 Bil.2015;

- il laboratorio Tecnoprove s.r.l., con nota prot. n° 26197 del 22/07/2015 ha trasmesso i rapporti
delle prove di carico effettuate al Palco Comunale,  trasmettendo  altresì  la  fattura  dell' importo
totale di € 1.220,00;

- Vista  la  fattura   n.  06  del   15/07/2015  di  €.1.220,00  Iva  compresa  22%   presentata  dal   
Laboratorio Tecnologico delle Tecnoprove  s.r.l.; 

- Accertato    ai sensi del art.184 comma 2 del D.Lgs. n°267/2000, Testo Unico sull'Ordinamento
degli Enti Locali,  che  il servizio  in parola è stato regolarmente svolto;

- Vista la dichiarazione di regolarità contributiva in del 03/08/2015;
- Visto la comunicazione di attivazione di conto  corrente  dedicato  -  ai sensi dell' art.3,  comma 7

della legge n.136/2010;
- Visto il D. Lgs. n°267/2000, Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali; 
- Codice Cig: Z751411AA9;
- Tutto quanto sopra premesso;

                                                         D E T E R M I N A

La presente forma parte integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende interamente riportato
e trascritto;

DETERMINE RIPARTIZIONE QUARTA Atto n.ro 284 del 06/08/2015 - Pagina 1 di 2

Determina n. 1278 del 12/08/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1278 del 12/08/2015 - Pagina 1 di 4



 1. Di liquidare la fattura  n. 06  del  14/07/2015  di €.1.220,00   comprensiva Iva al 22% a favore del
Laboratorio Tecnologico della Tecnoprove s.r.l.  Via dell' Industria 72017 OSTUNI – P.I.
00425790771  per l' esecuzione delle prove di carico al palco Comunale –  

2.  Di emettere a favore del Laboratorio Tecnologico della Tecnoprove s.r.l.   Via  dell' Industria  72017
OSTUNI – P.I. 00425790771, il relativo mandato di pagamento -   da pagare a  mezzo  di bonifico
bancario  presso-  la  Banca  di  Credito  Cooperativo  di  Ostuni  -  IBAN  IT
27Z0870679230000000670284 - codice CIG: Z751411AA9.

3.  Di  dare  atto  che  la  spesa  complessiva  di  €  1.220,00  risulta  impegnata  nel  modo
seguente:
· €  1.220,00  all'intervento  1010603  (codice  SIOPE  1307),   capitolo  2015/400/0

denominato  "PRESTAZIONI  PROFESSIONALI  PER  STUDI  PROGETTAZIONI  VARIE,
COLLAUDI" - Impegno  2015/603/1 assunto con determina 146 del 15/04/2015 Registro
Generale;

4. In relazione a quanto disposto dal Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, si attesta che il  
    presente provvedimento è soggetto agli obblighi di amministrazione aperta di cui alla citata  
    disposizione.

5.    Di dare atto che la presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on-line di questo Ente per
15 giorni consecutivi;

Massafra  03/08/2015

        IL DIRIGENTE
                                                                                                        (Arch. Lorenzo NATILE)

                               

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

DETERMINE RIPARTIZIONE QUARTA Atto n.ro 284 del 06/08/2015 - Pagina 2 di 2REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1278 del 12/08/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 1230 1 1.220,00€ 603

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

12/08/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 1278 12/08/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

1385 04/08/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1278 del 12/08/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

LIQUIDAZIONE A FAVORE DEL LABORATORIO TECNOLOGICO DELLE TECNOPROVE  S.R.L.,  PER
L'ESECUZIONE DI PROVE DI CARICO  E PROVE DI SPINTA  AL PALCO COMUNALE. codice CIG:
Z751411AA9.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Dott. Simeone Simone

Il 12/08/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 1278 del
12/08/2015.

12/08/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1278 del 12/08/2015 - Pagina 4 di 4




